Response to Reviewers' Comments on the Manuscript [Human movement through different altitude layers of a dwelling in hot and semi-humid climates]

Dear Editor-in-Chief, University of Science and Technology

I hope this message finds you well.

On behalf of all the authors, I would like to express my sincere gratitude to you and the reviewers for your thorough evaluation of our manuscript titled "[Manuscript Title]." We highly value the detailed comments and constructive suggestions provided, which have significantly contributed to improving the quality and clarity of our work.

Attached to this letter, you will find a detailed point-by-point response to each of the reviewers' comments. We have carefully addressed all the feedback and made the necessary revisions to the manuscript. For each suggestion, we have provided a detailed explanation of the changes made and specified the corresponding sections in the revised manuscript.

We believe that these revisions have further strengthened our manuscript and hope it now meets the journal's standards for publication. Thank you once again for the opportunity to revise and resubmit our manuscript. We appreciate your time and effort in facilitating this process.
Response to Reviewer 1
reconsider the (warm and dry architecture) & (windbreaks) in the third paragraph.
Response:
Thank you for your careful review and attention to the references of figures. The requested revisions have been made. The term 'warm and dry architecture' has been changed to 'warm and dry climate,' and 'windbreaks' has been replaced with 'Wind catchers (Badgir).' The changes have been highlighted in green.
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 instead of “Literature Review”, has been written “Lecture review”!!!
Response:
The requested revisions have been made. The changes have been highlighted in green.


All Farsi words, written in English, need to be in italics such as shavadoon & Pishboom (not Pishbom).
Response:
The requested revisions have been made. The changes have been highlighted in green.

It is suggested to insert a table of glossary at the beginning of the paper to define these specific words.
Response: The requested revision has been made. A glossary table has been added at the beginning of the paper."

The previously mentioned problems remain unsolved: The sources of Fig 1, 2, 3, and 5, should be stated clearly.
Response:
The requested revisions have been made. The changes have been highlighted in green.

